
EDUSTUSOHJESÄÄNTÖ
Yleistä

Nuorisovaltuuston sääntöjen mukaisesti nuorisovaltuustoa edustaa ensisijaisesti puheenjohtaja tai tarvittaessa

muu tehtävään valittu henkilö. Lähtökohtaisesti edustajat erinäisiin edustustilanteisiin, kuten lautakuntiin,

muihin kokoonpanoihin ja tapahtumiin, pyritään aina valitsemaan demokraattista valintatapaa käyttäen koko

nuorisovaltuuston keskuudesta. Edustusohjesääntöä voidaan tarvittaessa soveltaa hallituksen parhaaksi

katsomalla tavalla.

Yleiset edustusohjeet

Mikäli edustustilaisuus kestää yön yli, tulee valitun alaikäisen jäsenen toimittaa nuorisovaltuuston ohjaavalle

työntekijälle kopio joko järjestäjän vaatimasta huoltajan suostumuksesta tai kopio nuorisovaltuuston omasta

huoltajan suostumuspaperista. Asianmukaisesti täytetyn huoltajan suostumuksen puuttuminen voi hallituksen

tulkinnan mukaisesti johtaa edustusmandaatin peruuntumiseen.

Edustaessaan nuorisovaltuustoa sen antamalla mandaatilla jäsenet sitoutuvat ehdotta noudattamaan niin

järjestäjän antamia sääntöjä ja ohjeita kuin myös hyvää käytöstä. Alaikäisten edustajien tulee sitoutua täyteen

päihteettömyyteen koko edustusmatkan tai -tilaisuuden ajaksi.

Edustajat eivät saa toiminnallaan aiheuttaa haittaa nuorisovaltuustolle tai muutoin aiheuttaa pahennusta.

Edustajan on myös oltava tavoitettavissa koko edustapahtuman ajan sekä informoitava nuorisovaltuuston

nuoriso-ohjaajaa mahdollisista poikkeusjärjestelyistä kesken edustamisen.

Matka- ja kulukorvaukset

Nuorisovaltuusto voi kokouksessaan päättää kustantaa valitsemalleen edustajalle edustustehtäväänsä liittyviä

matka- tai kulukorvauksia. Korvausten maksamisessa noudatetaan talousarvion reunaehtoja sekä yleisesti

hyväksyttävää tapaa. Korvaushakemusten yhteyteen tulee liittää tosittein varustettu dokumentti, josta selviää

kulujen tarkoitus. Poikkeustilanteessa ja perustellusta syystä nuorisovaltuusto voi myös käsitellä matka- ja

kulukorvausten myöntämistä takautuvasti, mikäli aiemmin mainitut ehdot toteutuvat.

Selvitysvelvollisuus

Jokainen nuorisovaltuuston edustusmandaattia käyttävä, puheenjohtaja mukaan lukien, on aina

selvitysvelvollinen toimistaan edustaessaan nuorisovaltuustoa. Ensisijaisesti selvitysvelvollisuus koskee

nuorisovaltuuston kokouksia, mutta poikkeustapauksissa myös puheenjohtaja tai hallitus yhdessä voi valvoa

nuorisovaltuuston etua pyytämällä edustajalta selvitystä.



Edustajan tulee myös varautua esittelemään edustusmatkaansa tai -tilaisuuttaan muille nuorisovaltuuston

jäsenille. Lautakuntaedustajilla ja heidän varaedustajillaan on erityinen kirjallinen selvitysvelvollisuus

lautakunnan kokouksista.

Edustusmandaatin peruminen sekä matka- tai kulukorvausten takaisinperiminen

Mikäli nuorisovaltuuston valitsema edustaja rikkoo tätä edustusohjesääntöä, yleisesti hyväksyttyjä

toimintaperiaatteita tai lakia, voidaan hänen edustusmandaattinsa peruuttaa. Poikkeustilanteissa edustajan

aiheuttaessa toiminnallaan suurta haittaa nuorisovaltuuston toiminnalle, voi hallitus päätöksellään peruuttaa

edustusmandaatin myös kesken edustusmatkan tai -tilaisuuden. Tällöin edustajan on keskeyttävä tehtävänsä

välittömästi.

Mikäli nuorisovaltuusto katsoo tarpeelliseksi, voidaan edustajalle myönnetty oikeus matka- ja/tai

kulukorvaukseen peruuttaa tai jo maksettu korvaus periä takaisin hänen syyllistyttyään tämän

edustusohjesäännön, yleisesti hyväksyttyjen toimintaperiaatteiden tai lain rikkomiseen. Matka- tai

kulukorvauksia ei kuitenkaan voida periä takaisin yli kolme kuukautta vanhoista edustustilaisuuksista.

Edustusohjesääntö on hyväksytty nuorisovaltuuston kokouksessa ja on voimassa siihen asti kuin muuten

päätetään.
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